EDITAL Nº 006/2019-DCV

ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTE
AO RESULTADO DOS REQUERIMENTOS
DE BANCA ESPECIAL E ATENDIMENTO
ESPECIALIZADO DO CONCURSO
VESTIBULAR UNIOESTE 2020.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições, considerando:

− o Edital nº 071/2019-GRE, de 26 de agosto de 2019,

− o Edital nº 005/2019-DCV, de 16 de outubro de 2019,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  A análise da interposição de recursos referente ao Edital nº 005/2019-DCV, de 16 de

outubro de 2019, conforme relacionado a seguir:

i. Foi concedido banca especial, com tempo adicional de cinquenta por cento do
tempo da prova, para os candidatos das seguintes inscrições: 38763, 56956,
36331, 49822 e 41032.

ii. Foi concedido banca especial, sem tempo adicional, para os candidatos das
seguintes inscrições: 40024 e 48774.

iii. Foi concedido atendimento especializado (não há previsão de tempo adicional),
para os candidatos das seguintes inscrições: 42526, 44502, 42923, 36227, 45183,
49762, 39687, 39515, 57039, 48198, 40488, 42533, 42444, 43792 e 40682.

Art. 2º  O local e sala de prova dos candidatos mencionados neste edital será informado
após a publicação geral do ensalamento do Concurso Vestibular Unioeste 2020, prevista para dia 30 de
outubro de 2019.

Art. 3º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 22 de outubro de 2019.

PAULO RENAN EFFGEN
Diretor de Concurso Vestibular